ATO TRT13 CGP N.º 053, DE 05 DE JULHO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o constante no Proad n.º 4514/2022,

RESOLVE:

I - Tornar sem efeito a nomeação da candidata LORIANA ANDRADE DA SILVA

FERREIRA (CPF n.º 105.484.346-54), no cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa
- Sem Especialidade (código 185, decorrente da demissão de Aloizo Felix de Oliveira),
incluída no ATO TRT13 CGP N.º 046, de 29 de junho de 2023, publicado no DOU n.º 124
(Seção 2), de 03.07.2023, e disponibilizado no DEJT-Adm n.º 3755/2023, em 30.06.2023.

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2023-07-06T15:46:50-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE